
О  внесении  изменений  в  состав  комитетов 
Совета народных депутатов

Рассмотрев заявления депутатов Д.Ю.Андреева и О.М.Иванова (прилагаются) Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Принять к сведению заявления депутатов Д.Ю.Андреева и О.М.Иванова о включении 
их в состав комитетов:

- по жизнеобеспечению города;

-по экономике, собственности, земельным отношениям, архитектуре и 
градостроительству.

 

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2007 г.                                                                                       № 343

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев заявления депутатов Д.Ю.Андреева и О.М.Иванова (прилагаются) Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


